Allegato 1 al Decreto ARTEA n. 94 del 1/08/2017

Protocoll N
umero
0 ARTEA Data -
N. Denominazione Codice Fiscale Numero domanda Eta (dove non indicata non & stata Giovani sommatoria
domanda | Protocollo definita, a parita di punteggio, la Valore Premio | Valore Contributo | Valore Investimento Valore TOTALE richiesti a
iniziale Punteggio relativa priorita ) Giovani totale operazioni | totale operazioni Contributo+Premio premio FINANZIABILITA'
AZIENDA AGRICOLA GLI IRTI 2016PSRINVD000000143765052405 27/10/2016
1|{COLLI 01437650524 20010101 193891 11.00.11 46 € 80.000,00 | € 119.659,01 | € 209.798,77 | € 199.659,01 2 199.659,01 |FINANZIABILE
LA SALICA SOCIETA' SEMPLICE
AGRICOLA DI DORI ELEONORA, 2016PSRINVD000000157844053705 03/10/2016
2|MARIANNAE C. 01578440537 30110101 185208 13.00.09 46 € 120.000,00 | € 230.543,26 | € 461.086,52 | € 350.543,26 4 550.202,27 |FINANZIABILE
2016PSRINVD000000223544051405 31/10/2016
3[ALBA SOCIETA' AGRICOLAS.S. 02235440514 10170101 195273 16.00.10 46 € 60.000,00 | € 137.007,18 | € 281.538,27 | € 197.007,18 2 747.209,45 |FINANZIABILE
CAPO DEZZA SOCIETA' 2016PSRINVD000000244016046904 28/10/2016
4|AGRICOLA S.R.L. 02440160469 60110101 194736 17.00.18 46 € 120.000,00 | € 300.000,00 | € 602.301,49 | € 420.000,00 3 1.167.209,45 |FINANZIABILE
SOCIETA AGRICOLA LA GROTTA 2016PSRINVD000000244251046304
5]S.S. 02442510463 60360101 194276 28/10/2016 7.00.24 | 46 € 80.000,00 | € 151.389,07 | € 252.315,11 | € 231.389,07 2 1.398.598,52 |FINANZIABILE
A.AGR. ARS NATURA SOCIETA' 2016PSRINVD000000244416046504 03/11/2016
6|SEMPLICE AGRICOLA 02444160465 60040102 197215 13.00.11 46 € 200.000,00 | € 500.000,00 | € 866.295,65 | € 700.000,00 5 2.098.598,52 [FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA TENUTA LA 2016PSRINVD000000135335045504 02/11/2016
7|ROTTA SOCIETA' SEMPLICE 01353350455 50020101 196204 15.30.11 44 € 80.000,00 | € 200.000,00 | € 492.709,12 | € 280.000,00 2 2.378.598,52 |FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE IL 2016PSRINVD000000143860052805
8|CAVALIERINO 01438600528 20150101 196757 03/11/2016 9.30.09 |44 € 80.000,00 | € 95.126,82 | € 158.764,70 | € 175.126,82 2 2.553.725,34 |FINANZIABILE
TERRE DI BAGNO VIGNONI 2016PSRINVD014386305250000005 02/11/2016
9[SOCIETA' AGRICOLA 01438630525 20010101 195943 13.00.11 44 € 30.000,00 | € 54.865,19 | € 109.730,37 | € 84.865,19 1 2.638.590,53 |FINANZIABILE
AZIENDA AGRARIA FATTORIA
TERRE FREDDE SOCIETA' 2016PSRINVD000000158113053905
10|SEMPLICE AGRICOLA 01581130539 30180101 191610 20/10/2016 7.00.20 | 44 € 60.000,00 | € 79.375,17 | € 158.750,33 | € 139.375,17 2 2.777.965,70 [FINANZIABILE
AZIENDA AGRICOLA IL PRATONE
BIO SOCIETA SEMPLICE SOCIETA 2016PSRINVD000000158133053505 24/10/2016
11|AGRICOLA 01581330535 30020101 192526 12.00.20 44 € 30.000,00 | € 46.654,97 | € 94.257,53 | € 76.654,97 1 2.854.620,67 |FINANZIABILE
2016PSRINVD000000160068053005 28/10/2016
12|SOC.SEMPLICE AGR. | MURACCI [01600680530 30210101 194510 12.00.10 44 € 60.000,00 | € 200.000,00 | € 561.077,03 | € 260.000,00 2 3.114.620,67 |FINANZIABILE
AZIENDA AGRICOLA IL
GATTESCO SOCIETA' SEMPLICE 2016PSRINVD000000187602047804 25/10/2016
13|AGRICOLA 01876020478 70140101 193117 16.30.39 44 € 30.000,00 | € 57.882,24 | € 116.244,23 | € 87.882,24 1 3.202.502,91 |[FINANZIABILE
LE CAPANNE SOCIETA' 2016PSRINVD000000222661051305 15/07/2016
14|AGRICOLAS.S. 02226610513 10120101 166844 15.30.11 44 € 60.000,00 | € 224.406,98 | € 453.321,95 | € 284.406,98 2 3.486.909,89 |FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA SALA DI
MARIANI CAROLA E ANDREA 2016PSRINVD000000222878051205 30/08/2016
15|S.S. 02228780512 10310101 175155 15.00.19 44 € 40.000,00 | € 100.000,00 | € 242.719,30 | € 140.000,00 1 3.626.909,89 |FINANZIABILE
AGRICAMPUS SOCIETA' 2016PSRINVD000000223317051905 12/10/2016
16|AGRICOLAS.S. 02233170519 20330101 189065 12.00.12 44 € 60.000,00 | € 200.000,00 | € 484.727,00 | € 260.000,00 2 3.886.909,89 |FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA BORGO 2016PSRINVD000000226463051405 24/10/2016
17|DANTE DI C. SCIARRI S.S. 02264630514 10120101 192726 17.00.21 44 € 40.000,00 | € 100.000,00 | € 234.460,76 | € 140.000,00 1 4.026.909,89 |FINANZIABILE
AGRIDOMUS SOCIETA! 2016PSRINVD000000226710051505 03/11/2016
18|AGRICOLAS.S. 02267100515 10150101 196886 10.30.15 44 € 80.000,00 | € 200.000,00 | € 388.908,00 | € 280.000,00 2 4.306.909,89 |FINANZIABILE
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SOCIETA' AGRICOLA LA CASINA

2016PSRINVD000000240851046504 30/10/2016
19|DI GAI BRUNA E GAI SILVIA 02408510465 60060101 194932 17.30.04 44 40.000,00 | € 100.000,00 170.000,00 140.000,00 4.446.909,89 |FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA PODERE IL
CERRO DI KARIN MICCICHE' E 2016PSRINVDO00000667996048105
20|VINCENZO CAMBIANO S.S. 06679960481 20270102 194272 [28/10/2016 7.00.24 |44 60.000,00 | € 100.055,00 200.110,00 160.055,00 4.606.964,89 | FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA PER ASPERA 2016PSRINVD000009005965050805 26/10/2016
21|AD ASTRA SOC.SEMPLICE 90059650508 00020101 193670 [17.30.10 44 80.000,00 | € 199.500,69 335.693,48 279.500,69 4.886.465,58 | FINANZIABILE
2016PSRINVDBLCLCA92M41G088HO 14/10/2016
22|BALOCCHI ALICE BLCLCA92M41G088H 530140101 190442 17.30.04 44 30.000,00 | € 72.049,17 144.098,34 102.049,17 4.988.514,75 |FINANZIABILE
2016PSRINVDBRMMNO77T41A657E 21/10/2016
23|ABRAMI MONIA BRMMNO77T41A657E 0460200101 192152 12.31.24 44 40.000,00 | € 100.000,00 171.145,35 140.000,00 5.128.514,75 [FINANZIABILE
2016PSRINVDBRTSLV80H62C236Q04 31/10/2016
24|BERTOLINI SILVIA BRTSLV80H62C236Q 60090101 195013  [10.30.11 44 40.000,00 | € 100.000,00 174.400,00 140.000,00 5.268.514,75 | FINANZIABILE
2016PSRINVDCNTGLI86L68G716N05
25(CONTRI GIULIA CNTGLI86L68G716N 30140201 194909 30/10/2016 7.00.26 |44 30.000,00 | € 54.661,00 109.322,00 84.661,00 5.353.175,75 |FINANZIABILE
2016PSRINVDCRCMTN8OH571726K0
26| CROCIANI MARTINA CRCMTN8OH571726K 520210101 186002  |06/10/2016 7.00.22 |44 30.000,00 | € 100.000,00 212.301,00 130.000,00 5.483.175,75 | FINANZIABILE
CREUS LABRADA NATASHA 2016PSRINVDCRSNSH88R69Z504T05
27 [OFELIA CRSNSH88R697504T 10170101 193246 26/10/2016 9.30.29 |44 30.000,00 | € 100.000,00 300.524,17 130.000,00 5.613.175,75 [FINANZIABILE
2016PSRINVDDGLLSE80C53A657N04 31/10/2016
28|DI GIULIO ELISA DGLLSE80C53A657N 60020101 195014 10.30.11 44 40.000,00 | € 100.000,00 170.696,00 140.000,00 5.753.175,75 |FINANZIABILE
2016PSRINVDDVLLBT76L49Z126A05
29(DE VAAL LIESBETH DVLLBT76L497126A 20340101 192825 25/10/2016 9.30.10 | 44 40.000,00 | € 59.168,59 100.214,32 99.168,59 5.852.344,34 [FINANZIABILE
2016PSRINVDFLZLRT87E51F2055051 03/11/2016
30(FALZEA LAURA RITA DILETTA FLZLRT87E51F205S 0010101 196820 10.00.23 44 30.000,00 [ € 100.000,00 210.401,11 130.000,00 5.982.344,34 [FINANZIABILE
2016PSRINVDFRRLRZ76A51D612F05 02/11/2016
31(FERRARI LUCREZIA FRRLRZ76A51D612F 10310201 196186 15.30.11 44 40.000,00 | € 100.000,00 258.157,89 140.000,00 6.122.344,34 [FINANZIABILE
2016PSRINVDGRLISC85D59D629B04 01/11/2016
32|GRILLI JESSICA GRLISC85D59D629B 50010201 195480 18.00.06 44 40.000,00 | € 100.000,00 323.456,89 140.000,00 6.262.344,34 [FINANZIABILE
2016PSRINVDLZZGLI91M54G337B04 03/10/2016
33[LAZZERINI GIULIA LZZGLI91M54G337B 50060101 185143 11.00.11 44 40.000,00 | € 100.000,00 283.595,19 140.000,00 6.402.344,34 |FINANZIABILE
2016PSRINVDLZZTNA86T62D629A04 01/11/2016
34(LAZZARINI TANIA LZZTNA86T62D629A 50070201 195476 18.00.06 44 40.000,00 | € 100.000,00 220.245,19 140.000,00 6.542.344,34 [FINANZIABILE
2016PSRINVDMLNRMN98D58A390S
35[MALENTACCHI ROMINA MLNRMN98D58A390S  [0510120101 195572 02/11/2016 9.30.19 |44 30.000,00 | € 100.000,00 242.857,15 130.000,00 6.672.344,34 [FINANZIABILE
2016PSRINVDMRSSRA84T65E715104 06/10/2016
36|/|MARSALLA SARA IMRSSRA84T65E715! 60230102 186426 17.00.16 44 40.000,00 | € 61.401,00 102.335,00 101.401,00 6.773.745,34 |FINANZIABILE
2016PSRINVDMRULCA81P65D629U0 01/11/2016
37(MURA ALICE MRULCA81P65D629U 450070201 195479 18.00.06 44 40.000,00 | € 94.556,84 157.594,73 134.556,84 6.908.302,18 |[FINANZIABILE
2016PSRINVDNGRMRN80H46Z140W 06/10/2016
38|UNGUREANU MARIANA NGRMRN80H46Z140W  |0460350202 186534  |18.00.13 44 40.000,00 | € 100.000,00 169.000,00 140.000,00 7.048.302,18 |FINANZIABILE
2016PSRINVDNNCMHL80H45A657M 30/10/2016
39|INNOCENTI MICHELA NNCMHL80H45A657M  [0460040101 194928 16.00.04 44 40.000,00 | € 36.497,29 60.828,82 76.497,29 7.124.799,47 [FINANZIABILE
2016PSRINVDPDRLCU79556C236D04 28/10/2016
40[PEDRI LUCIA PDRLCU79556C236D 60250101 194746  |17.00.18 44 40.000,00 | € 100.000,00 179.459,70 140.000,00 7.264.799,47 |FINANZIABILE
2016PSRINVDPLZLRI9SP53A3905051
41|PALAZZINI ILARIA PLZLRI95P53A390S 0020101 196573  [03/11/2016 7.00.20 |44 30.000,00 | € 100.000,00 437.679,00 130.000,00 7.394.799,47 | FINANZIABILE
2016PSRINVDPRNLSEBIH69C236A04
42|PIERONI ELISA PRNLSE81H69C236A 60230101 183496  [24/09/2016 8.30.08 |44 40.000,00 | € 50.319,06 83.865,10 90.319,06 7.485.118,53 |FINANZIABILE
2016PSRINVDRSTMTN84BA47A657E0 29/10/2016
43[ROSATI MARTINA RSTMTN84B47A657E 460360101 194891  |18.30.10 44 40.000,00 | € 100.000,00 170.210,36 140.000,00 7.625.118,53 |FINANZIABILE
2016PSRINVDSRTCRN88P56G870T04 01/11/2016
44|SARTI CATERINA SRTCRN88P56G870T 50020201 195481  |18.00.06 44 40.000,00 | € 100.000,00 298.640,63 140.000,00 7.765.118,53 | FINANZIABILE
2016PSRINVDSTABDT94543G870K04
45| ASTI BENEDETTA STABDT94543G870K 50050202 195487  [02/11/2016 7.00.20 |44 40.000,00 | € 100.000,00 233.681,70 140.000,00 7.905.118,53 | FINANZIABILE
2016PSRINVDTZZTBT90555G752C05
46|T0ZZI THABATA TZZTBT90S55G752C 20210102 183493  [24/09/2016 7.00.19 |44 30.000,00 | € 100.000,00 203.193,00 130.000,00 8.035.118,53 [FINANZIABILE
2016PSRINVDVLNMRN88D42Z138I0 30/10/2016
47| VELINSKA MARIANA VLNMRN88D427138I 460080101 194943  |18.00.04 44 40.000,00 | € 73.247,54 125.314,06 113.247,54 8.148.366,07 [FINANZIABILE
LA ROSA AMIATINA SOCIETA' 2016PSRINVD000000143541052505 02/11/2016
48[SEMPLICE AGRICOLA 01435410525 20010101 195678  |10.30.23 42 40.000,00 | € 100.000,00 430.546,19 140.000,00 8.288.366,07 | FINANZIABILE

Pagina 2 di 37




F.LLI DE ROSA SOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA DI

2016PSRINVD000000157879053505 07/10/2016
49| GIUSEPPE, ALESSIO E C. 01578790535 30060101 187191  [13.30.12 42 60.000,00 | € 200.000,00 | € 437.300,00 | € 260.000,00 8.548.366,07 | FINANZIABILE
GABELLI F. E FODERI R. SOCIETA' 2016PSRINVDO000000158085053305 21/10/2016
50|AGRICOLA SEMPLICE 01580850533 30230101 192309  |18.30.10 42 30.000,00 | € 56.975,54 | € 113.951,07 | € 86.975,54 8.635.341,61 [ FINANZIABILE
PODERE RISTELLA SOCIETA' 2016PSRINVDO00000158104053005
51|SEMPLICE AGRICOLA 01581040530 30210101 191975  |21/10/20169.00.10 (42 30.000,00 | € 100.000,00 | € 316.157,67 | € 130.000,00 8.765.341,61 [ FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA SUVERETO 2016PSRINVD000000190149047204 02/11/2016
52|SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA |01901490472 90200101 195700 10.30.23 42 30.000,00 | € 100.000,00 | € 472.422,83 | € 130.000,00 8.895.341,61 |FINANZIABILE
LA FONTE SOCIETA' AGRICOLA 2016PSRINVD000000223316051005 11/10/2016
53]S.S. 02233160510 10350101 188426  [11.00.12 42 40.000,00 [ € 100.000,00 | € 233.797,00 | € 140.000,00 9.035.341,61 | FINANZIABILE
2016PSRINVD000000226484051905 02/11/2016
54|SOCIETA' AGRICOLA ALIOTTI S.S. |02264840519 10070101 195695 10.30.23 42 40.000,00 | € 65.194,83 | € 133.239,45 | € 105.194,83 9.140.536,44 |FINANZIABILE
IL CASOLARE SOCIETA' 2016PSRINVD000000226497051405 03/11/2016
55|AGRICOLA SEMPLICE 02264970514 10310101 197127  |12.30.13 42 40.000,00 [ € 100.000,00 | € 236.161,80 | € 140.000,00 9.280.536,44 | FINANZIABILE
PODERE IL VICINATO SOCIETA'
AGRICOLA SEMPLICE DEI F.LLI 2016PSRINVDO000000226535051805 02/11/2016
56]INGUI 02265350518 10120101 195733 |11.00.29 42 60.000,00 | € 200.000,00 | € 432.022,31 | € 260.000,00 9.540.536,44 | FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA
GARFAGNANA AGRI DI
CASSETTAI GABRIELE E 2016PSRINVD000000240856046004 03/11/2016
57 GUERRINI SIMONE 02408560460 60370101 197124 12.30.13 42 80.000,00 [ € 76.480,19 | € 127.466,98 | € 156.480,19 9.697.016,63 | FINANZIABILE
2016PSRINVDBNDCLD90D27A390P0 31/10/2016
58(BONDI CLAUDIO BNDCLD90D27A390P 510370102 195032  |10.30.11 42 40.000,00 | € 100.000,00 | € 182.879,00 | € 140.000,00 9.837.016,63 | FINANZIABILE
2016PSRINVDBRGMTT84B14M126J0 24/10/2016
59(BORGHI MATTEO BRGMTT84B14M126) 500390101 192444 10.30.21 42 30.000,00 [ € 100.000,00 | € 241.510,00 | € 130.000,00 9.967.016,63 | FINANZIABILE
2016PSRINVDBRGZNE89P27A657MO
60|BROGLIO ZENO BRGZNEB9P27A657M 460090201 190527  |16/10/2016 7.00.24 |42 40.000,00 [ € 78.321,01 | € 130.535,01 | € 118.321,01 10.085.337,64 |FINANZIABILE
2016PSRINVDBRTDVD81C14A657P0 30/10/2016
61(BERTONCINI DAVIDE BRTDVD81C14A657P 460140101 194944 18.00.04 42 40.000,00 | € 100.000,00 | € 191.450,00 | € 140.000,00 10.225.337,64 | FINANZIABILE
2016PSRINVDCHRLVC97R27E202105 25/10/2016
62|CHIAROTTI LUDOVICO CHRLVC97R27E202I 30260101 193020 13.30.10 42 30.000,00 [ € 55.611,66 | € 111.223,32 | € 85.611,66 10.310.949,30 | FINANZIABILE
2016PSRINVDCNCLNZ96L11E202V05 17/10/2016
63| CENCINI LORENZO CNCLNZ96L11E202V 30140101 190887 18.30.10 42 30.000,00 [ € 63.493,44 | € 127.582,88 | € 93.493,44 10.404.442,74 |FINANZIABILE
2016PSRINVDCRDLSS93D18G088Z05 23/09/2016
64|CORDOVANI ALESSIO CRDLSS93D18G088Z 30280101 183288  [10.30.10 42 30.000,00 | € 85.491,57 | € 170.983,14 | € 115.491,57 10.519.934,31 | FINANZIABILE
2016PSRINVDFBNMTT87518C236G0
65(FABIANI MATTEO FBNMTT87518C236G 460190201 193200 26/10/2016 7.00.17 |42 40.000,00 [ € 94.803,40 | € 158.005,67 | € 134.803,40 10.654.737,71 |FINANZIABILE
2016PSRINVDFLLLSN76D251726V052 03/11/2016
66 [FALLANI ALESSANDRO FLLLSN76D251726V 0010101 196812 10.00.23 42 40.000,00 | € 45.054,59 | € 76.790,98 | € 85.054,59 10.739.792,30 | FINANZIABILE
2016PSRINVDFLSVLR77H22D612U04
67 [FLOSI VALERIO FLSVLR77H22D612U 60340101 185032 01/10/2016 7.00.18 |42 40.000,00 [ € 100.000,00 | € 258.440,14 | € 140.000,00 10.879.792,30 | FINANZIABILE
2016PSRINVDGBLLCU93D28C236D0
68|GABELLONI LUCA GBLLCU93D28C236D 460190101 192348  [23/10/20167.00.24 (42 40.000,00 | € 43.253,20 | € 72.088,66 | € 83.253,20 10.963.045,50 [FINANZIABILE
2016PSRINVDGRDMTT77P21E71550 14/10/2016
69|GIORDANO MATTEO GRDMTT77P21E715S 460060101 190261  [14.00.09 42 40.000,00 [ € 99.681,37 | € 166.135,61 | € 139.681,37 11.102.726,87 [FINANZIABILE
2016PSRINVDGTTDNLIGTOBAG57X04 31/10/2016
70|GATTI DANIELE GTTDNL96TO8A657X 60060102 195140  |12.30.09 42 40.000,00 | € 56.481,00 | € 94.135,00 | € 96.481,00 11.199.207,87 [FINANZIABILE
2016PSRINVDKLMDLD935262100Q0 02/11/2016
71|KALEMASI DONALDO KLMDLD935267100Q 510200101 195954  |13.00.11 42 40.000,00 | € 59.693,02 | € 99.488,36 | € 99.693,02 11.298.900,89 [FINANZIABILE
2016PSRINVDLSNNDRO4P14G08BVO 07/10/2016
72|LUSINI ANDREA LSNNDR94P14G088V 530140101 187448  [15.30.14 42 30.000,00 | € 60.441,86 | € 120.883,72 | € 90.441,86 11.389.342,75 [FINANZIABILE
2016PSRINVDMRZLCN86C07E202505 31/10/2016
73|MARZOCCHI LUCIANO MRZLCN86C07E202S 30200101 195338  [17.30.04 42 40.000,00 [ € 100.000,00 | € 194.072,75 | € 140.000,00 11.529.342,75 [FINANZIABILE
2016PSRINVDPLLDMN81R23E715U0 19/10/2016
74|POLLASTRINI DAMIANO PLLDMN81R23E715U 460190101 191550 |17.00.24 42 40.000,00 [ € 89.406,79 | € 149.011,32 | € 129.406,79 11.658.749,54 [FINANZIABILE
2016PSRINVDPSQLNZO3R10A657Y04 30/10/2016
75[PASQUINI LORENZO PSQLNZ93R10A657Y 60040101 194935  |17.30.04 42 40.000,00 | € 41.913,00 | € 69.855,00 | € 81.913,00 11.740.662,54 [FINANZIABILE
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2016PSRINVDPSTFBA83A02E202E05

76|PASTORELLO FABIO PSTFBA83A02E202E 30110101 189924  |14/10/20167.00.17 (42 30.000,00 88.516,21 | € 177.032,42 118.516,21 11.859.178,75 [FINANZIABILE
2016PSRINVDRCCMNL77A21C236G0 17/10/2016
77|ROCCHICCIOLI EMANUELE RCCMNL77A21C236G 460360201 190588  |10.00.20 42 40.000,00 79.835,45 | €  133.059,08 119.835,45 11.979.014,20 [FINANZIABILE
2016PSRINVDSDLGRL92P10H501005
78| SIEDLECKI GABRIELE KANSHAR  [SDLGRL92P10H5010 30250101 189385  |13/10/20167.00.18 (42 40.000,00 51.553,12 | € 86.086,20 91.553,12 12.070.567,32 [FINANZIABILE
2016PSRINVDTBRMSM83D19E202U 03/11/2016
79|TIBERI MASSIMO TBRMSM83D19E202U  [0530070101 196992  |11.30.22 42 40.000,00 100.000,00 | €  259.770,83 140.000,00 12.210.567,32 [FINANZIABILE
2016PSRINVDTNGVNI78MO09L378R0 28/10/2016
80|TIENGO IVAN TNGVNI78MO09L378R 460370102 194753  |17.30.10 42 40.000,00 85.985,08 | €  143.308,47 125.985,08 12.336.552,40 [FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LA GHIRAIA 2016PSRINVD000000223313050505
81|SOCIETA' SEMPLICE 02233130505 00340101 195584  |02/11/20169.30.19 (41 60.000,00 200.000,00 | € 537.897,00 260.000,00 12.596.552,40 [FINANZIABILE
AZIENDA AGRICOLA SCERBA 2016PSRINVDO00000187447047704 13/10/2016
82|S.R.L 01874470477 70200101 189885  |18.00.17 40 90.000,00 290.831,58 | €  592.346,70 380.831,58 12.977.383,98 [FINANZIABILE
SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE 2016PSRINVDO00000157782053105 27/09/2016
83|SANTA PATRIZIA 01577820531 30060102 183993  |12.30.22 40 60.000,00 191.527,49 | €  399.192,98 251.527,49 13.228.911,47 [FINANZIABILE
2016PSRINVDO000000160206053305
84|SOCIETA' AGRICOLA LAGO SRL (01602060533 30270101 195492 |02/11/2016 8.00.10 (40 120.000,00 400.000,00 | € 1.167.337,11 520.000,00 13.748.911,47 [FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LA CAPRA 2016PSRINVDO00000226659051805 02/11/2016
85|TURCHINASS.S. 02266590518 10340101 195760  |11.00.30 40 60.000,00 200.000,00 | € 444.939,04 260.000,00 14.008.911,47 [FINANZIABILE
FATTORIA DI POGGIOPIANO
SOCIETA' AGRICOLA DI
MARTINA E MAURO GALARDI 2016PSRINVD000000667991048604 03/11/2016
86[SOCIETA' SEMPLICE 06679910486 80150101 197115 12.30.13 40 30.000,00 100.000,00 | € 242.500,00 130.000,00 14.138.911,47 |FINANZIABILE
2016PSRINVDBLLGLI85R42A564Y048 03/11/2016
87|BELLUCCI GIULIA BLLGLIS5R42A564Y 0380101 196888 10.30.15 40 30.000,00 87.13345 | € 179.730,60 117.133,45 14.256.044,92 |FINANZIABILE
2016PSRINVDCMPLNE88L501726E05
88|CAMPIONE ELENA CMPLNE88L501726E 30060101 196583 03/11/2016 7.00.20 |40 30.000,00 59.486,27 | € 118.972,54 89.486,27 14.345.531,19 |FINANZIABILE
2016PSRINVDGROFNC77A60D612W 12/10/2016
89[GORI FRANCESCA GROFNC77A60D612W  [0480440101 188916  |10.00.20 40 30.000,00 62.022,08 | € 125.104,16 92.022,08 14.437.553,27 |FINANZIABILE
2016PSRINVDMGHLNR89R58A564V0 20/10/2016
90(MAGHERINI ELEONORA MGHLNR89R58A564V 480410201 191948 18.30.10 40 Etaanno | Etamese | Etagiorno 30.000,00 99.976,00 | € 200.242,00 129.976,00 14.567.529,27 | FINANZIABILE
2016PSRINVDPCCCLN97T64F032W0 22/10/2016
91[PICCINICAROLINA PCCCLN97T64F032W 530130101 192344 17.30.04 39 97 12 24 30.000,00 43.609,27 | € 87.218,53 73.609,27 14.641.138,54 | FINANZIABILE
LA LAMA SOCIETA' SEMPLICE 2016PSRINVD000000223520050405 03/11/2016
92[AGRICOLA 02235200504 00270101 197240 13.00.11 39 97 6 26 90.000,00 273.789,34 | € 563.736,54 363.789,34 15.004.927,88 | FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA IL CASATO 2016PSRINVDO000000143798052505 02/11/2016
93[M.A.G.-S.S. 01437980525 20210101 195790  [11.30.32 39 96 1 18 60.000,00 188.988,93 | €  379.334,66 248.988,93 15.253.916,81 |FINANZIABILE
2016PSRINVDMRTGRG95R51C085C0O
94|MARIOTTINI GIORGIA MRTGRG95R51C085C 530200101 193204 26/10/2016 7.00.17 | 39 95 10 11 40.000,00 100.000,00 | € 238.500,00 140.000,00 15.393.916,81 | FINANZIABILE
2016PSRINVDBRTSRA95L54C319C05 21/10/2016
95[BARTEMUCCI SARA BRTSRA95L54C319C 10170101 192261 [16.00.21 39 95 7 14 30.000,00 100.000,00 [ € 202.631,03 130.000,00 15.523.916,81 | FINANZIABILE
SOCIETA AGRICOLA BELVEDERE 2016PSRINVDO000000143617052405 26/10/2016
96|DI ANTICHI MARTA S.S. 01436170524 20340101 193443  [12.30.15 39 95 4 20 30.000,00 100.000,00 | € 252.078,95 130.000,00 15.653.916,81 |FINANZIABILE
2016PSRINVDPGNLNR94R54C085505 26/10/2016
97|PAGANUCCI ELEONORA PGNLNR94R54C085S 30220101 193625 |16.30.12 39 94 10 14 40.000,00 100.000,00 | €  205.905,41 140.000,00 15.793.916,81 |FINANZIABILE
AGROBIOLOGICA LE TOFANE 2016PSRINVDO00000158243053205 28/10/2016
98|SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA (01582430532 30110101 194798  |18.30.11 39 94 6 27 30.000,00 90.743,75 | € 190.771,18 120.743,75 15.914.660,56 [FINANZIABILE
2016PSRINVDGZZRNI94D56M126HO
99|GAZZARRI IRENE GZZRNI94D56M126H 500390101 191979  [21/10/2016 9.00.10 39 94 4 16 30.000,00 100.000,00 [ € 307.377,00 130.000,00 16.044.660,56 | FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA MACOCA 2016PSRINVDO00000158095053105 17/10/2016
100|S.R.L. 01580950531 30210101 190579  [10.00.20 39 94 1 15 90.000,00 300.000,00 | € 1.003.578,40 390.000,00 16.434.660,56 | FINANZIABILE
2016PSRINVDTNOLTZ93T67G999Y04 22/10/2016
101|TONI LETIZIA TNOLTZ93T67G999Y 70140101 192346  [18.30.04 39 93 12 27 30.000,00 100.000,00 [ €  203.059,00 130.000,00 16.564.660,56 | FINANZIABILE
PODERINO SOCIETA' AGRICOLA 2016PSRINVD000000141556052105 19/10/2016
102|SOCIETA' SEMPLICE 01415560521 20070102 191337  [1030.11 39 93 7 26 30.000,00 100.000,00 | € 265.695,89 130.000,00 16.694.660,56 | FINANZIABILE
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2016PSRINVDCNCVTRI3B60G088KO

3|CENCINI VITTORIA CNCVTR93B60G088K 530140101 184749 30/09/2016 9.00.27 | 39 93 20 30.000,00 29.246,18 58.492,36 59.246,18 16.753.906,74 |FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA BEATRICE 2016PSRINVD000000135195045404 25/10/2016
S.S. 01351950454 50100101 192975 12.30.11 39 93 30 80.000,00 62.252,50 108.234,17 142.252,50 16.896.159,24 [FINANZIABILE
2016PSRINVD000000219254050405 22/09/2016
5|IL CERRETO SSA DI NESTI MARTA|02192540504 00240101 183196 18.00.17 39 92 16 60.000,00 | € 177.810,74 401.685,13 237.810,74 17.133.969,98 [FINANZIABILE
2016PSRINVDPCCGLROZT551726E052 02/11/2016
6|PICCINETTI GLORIA PCCGLR92T551726E 0070101 195888 12.30.15 39 92 15 40.000,00 | € 98.559,88 164.266,47 138.559,88 17.272.529,86 |FINANZIABILE
2016PSRINVDCFFVNTO2PA6F023N0A 13/10/2016
7|CIOFFI VALENTINA CFFVNT92P46F023N 50030201 189848 17.00.05 39 92 6 40.000,00 | € 77.750,16 171.698,40 117.750,16 17.390.280,02 [FINANZIABILE
2016PSRINVDVNNCHRO2M43G628R
8|VANNUCCI CHIARA VNNCHR92M43G628R (0460300201 185030 01/10/2016 7.00.18 | 39 92 3 30.000,00 [ € 60.449,09 115.073,15 90.449,09 17.480.729,11 [FINANZIABILE
AZIENDA AGRARIA CUTIGNOLO 2016PSRINVD000000158091053505
9|SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA |01580910535 30180101 183829 27/09/2016 7.00.21 |39 92 14 60.000,00 84.662,34 170.630,80 144.662,34 17.625.391,45 | FINANZIABILE
2016PSRINVDBLDMTN91R49G843S0 27/10/2016
0|BALDUCCI MARTINA BLDMTN91R49G843S 500390102 194174 16.00.30 39 91 9 30.000,00 100.000,00 260.607,00 130.000,00 17.755.391,45 |FINANZIABILE
2016PSRINVDRNLBRC91M69C319E0 27/09/2016
RANALDO BEATRICE RNLBRC91M69C319E 510170101 184135 17.30.10 39 91 29 30.000,00 34.613,50 69.227,00 64.613,50 17.820.004,95 |FINANZIABILE
2016PSRINVDPNTVNC91H62C319Y0 02/11/2016
2| PONTICELLI VERONICA PNTVNC91H62C319Y  [st0170101 195690  |1030.23 39 91 2 30.000,00 | € 100.000,00 219.543,49 130.000,00 17.950.004,95 | FINANZIABILE
LE PIANORE SOCIETA' SEMPLICE 2016PSRINVD000000158062053005 21/10/2016
3[SOCIETA' AGRICOLA 01580620530 30070101 192207 14.30.10 39 90 21 120.000,00 188.786,45 314.644,09 308.786,45 18.258.791,40 | FINANZIABILE
2016PSRINVDSNGGLIS0L53D024G05 13/10/2016
SENIGAGLIESI GIULIA SNGGLI90L53D024G 00270101 189846 17.00.05 39 90 13 30.000,00 84.800,00 169.600,00 114.800,00 18.373.591,40 |FINANZIABILE
IL COLORE DEL GRANO SOCIETA‘ 2016PSRINVD000000226317051205 27/10/2016
5|AGRICOLA SEMPLICE 02263170512 10250101 193894 11.00.11 39 90 23 60.000,00 100.412,00 212.530,00 160.412,00 18.534.003,40 | FINANZIABILE
2016PSRINVDGBBGLI89P53A564B05 18/10/2016
6|GIBBINO GIULIA GBBGLI89P53A564B 10400101 191018 11.30.12 39 89 13 30.000,00 37.432,98 87.431,77 67.432,98 18.601.436,38 | FINANZIABILE
ILcocco SOCIETA‘ AGRICOLA 2016PSRINVD000000141606052105 22/10/2016
S.S. 01416060521 20140101 192326 11.00.04 39 89 9 90.000,00 | € 174.750,28 382.069,65 264.750,28 18.866.186,66 | FINANZIABILE
2016PSRINVDNRENNA89E60Z110U0 03/11/2016
NERI ANNA NRENNA89E602110U 520010201 196844 10.30.15 39 89 20 40.000,00 | € 96.207,90 166.679,84 136.207,90 19.002.394,56 | FINANZIABILE
2016PSRINVDMGGFLV89C501726U0
MAGGI FLAVIA MGGFLV89C501726U 520070201 185027 01/10/2016 7.00.18 | 39 89 10 40.000,00 | € 36.343,21 61.175,54 76.343,21 19.078.737,77 | FINANZIABILE
2016PSRINVDBZZCST89A521726G052 17/10/2016
0|BEZZINI CRISTINA BZZCST89A521726G 0340101 190640 11.00.14 39 89 12 40.000,00 | € 85.860,94 143.101,57 125.860,94 19.204.598,71 | FINANZIABILE
2016PSRINVDSRFVNN88M44B832A0 25/10/2016
1|SERAFINI IVONNE SRFVNN88M44B832A 450070101 193122 16.30.39 39 88 4 40.000,00 | € 33.391,22 55.652,04 73.391,22 19.277.989,93 |FINANZIABILE
LA PIANELLA SOCIETA' 2016PSRINVD000000240591046004 12/10/2016
2|AGRICOLA S.R.L. 02405910460 60090102 189365 18.00.20 39 88 18 120.000,00 300.000,00 500.001,00 420.000,00 19.697.989,93 | FINANZIABILE
AZIENDA AGRICOLA L'AGHIALE 2016PSRINVD000000182548049204 15/10/2016
3[SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE |01825480492 90050101 190513 10.00.04 39 87 2 60.000,00 162.097,29 346.649,43 222.097,29 19.920.087,22 |FINANZIABILE
2016PSRINVDCLLVNT87H69D024J05 13/10/2016
CELLETTI VALENTINA CLLVNT87H69D024) 00390102 189831 17.00.05 39 87 29 30.000,00 88.441,38 176.882,75 118.441,38 20.038.528,60 |FINANZIABILE
2016PSRINVDFRTMTN87H63F205G0 28/10/2016
FRATTO MARTINA FRTMTN87H63F205G 450020101 194440 11.30.15 39 87 23 40.000,00 100.000,00 333.089,23 140.000,00 20.178.528,60 |FINANZIABILE
PODERE VESPERO SOCIETA' 2016PSRINVD000000143478052205 31/10/2016
6|AGRICOLA SEMPLICE 01434780522 20100101 195076 11.30.05 39 87 30 90.000,00 300.000,00 936.776,00 390.000,00 20.568.528,60 |FINANZIABILE
POGGIO MARIO SOCIETA' 2016PSRINVD000000158247053805 02/11/2016
7|AGRICOLA SEMPLICE 01582470538 30140101 196166 15.00.16 39 87 9 30.000,00 44.385,00 88.770,00 74.385,00 20.642.913,60 |FINANZIABILE
2016PSRINVDLCQDNL86E71F158MO0 18/10/2016
ILACQUA DANIELA LCQDNL86E71F158M 510250101 190960 10.00.10 39 86 31 30.000,00 100.000,00 263.410,00 130.000,00 20.772.913,60 |FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA RINALDI DI 2016PSRINVD000000223372051105 14/10/2016
SARA E MICHELE S.S 02233720511 10260101 190433 17.30.04 39 86 17 60.000,00 74.436,50 148.873,00 134.436,50 20.907.350,10 |FINANZIABILE
2016PSRINVDBNCLVNB6D50D612K0 03/11/2016
0|BIANCHI LAVINIA BNCLVN86D50D612K 520180101 196805 10.00.23 39 86 10 30.000,00 96.907,20 193.814,40 126.907,20 21.034.257,30 |FINANZIABILE




2016PSRINVDNCLNID85L682140Q05 31/10/2016
131[NICOLAU NADEJDA NCLNJD85L682140Q 20030101 195122  |12.00.04 39 85 7 28 30.000,00 | € 46.700,97 | € 93.40193 | € 76.700,97 21.110.958,27 [FINANZIABILE
2016PSRINVDLMMCHR85D63A657V 28/10/2016
132[LAMMARI CHIARA LMMCHR85D63A657V  |0460020101 194782  |18.00.16 39 85 4 23 40.000,00 [ € 98.932,19 | € 164.886,98 | € 138.932,19 21.249.890,46 [FINANZIABILE
2016PSRINVDMNTCHR84R57A390V0 31/10/2016
133|MONTICELLI CHIARA MNTCHR84R57A390V 510020101 195085  |11.30.05 39 84 10 17 30.000,00 | € 29.587,70 | € 64.845,00 | € 59.587,70 21.309.478,16 [FINANZIABILE
IL CIGNONE SOCIETA' SEMPLICE 2016PSRINVDO00000187445047904 08/10/2016
134|AGRICOLA 01874450479 70140101 187826  |18.30.04 39 84 8 1 30.000,00 | € 34.643,66 | € 69.287,32 | € 64.643,66 21.374.121,82 [FINANZIABILE
2016PSRINVDRSSSRM84L481726M05 27/10/2016
135[ROSSI ESTER MARIA RSSSRM84L481726M 20130101 194150  |15.30.25 39 84 7 8 30.000,00 | € 50.006,08 | € 100.012,15 | € 80.006,08 21.454.127,90 [FINANZIABILE
CASA MORASS.S. DI GLORIA E 2016PSRINVDO000000143808052305
136/ MARTINA MORA 01438080523 20280101 196749  |03/11/2016 9.30.09 [ 39 84 5 23 60.000,00 | € 75.613,22 | € 148.927,31 | € 135.613,22 21.589.741,12 [FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 2016PSRINVD000000141646052305 02/11/2016
137|GUIDOTTI ILARIA E C. 01416460523 20070101 195667  [10.30.22 39 84 4 27 40.000,00 [ € 100.000,00 | € 260.470,61 | € 140.000,00 21.729.741,12 |FINANZIABILE
PODERE LA VIOLA SOCIETA' 2016PSRINVD000000226568051805 02/11/2016
138|AGRICOLA S.R.L. 02265680518 10020101 195976  [13.00.11 39 84 2 20 30.000,00 | € 100.000,00 | € 316.768,09 | € 130.000,00 21.859.741,12 |FINANZIABILE
2016PSRINVDNRDSFN83T66C662R05
139|NARDI STEFANIA NRDSFN83T66C662R 20210101 190491 15/10/2016 7.00.20 | 39 83 12 26 30.000,00 [ € 73.532,50 | € 147.065,00 | € 103.532,50 21.963.273,62 |FINANZIABILE
2016PSRINVDKLLMRM83P60L522104 28/10/2016
140|KELLER MIRIAM KLLMRM83P60L522I 70120101 194756 17.30.10 39 83 9 20 40.000,00 | € 47.908,39 | € 79.847,32 | € 87.908,39 22.051.182,01 |FINANZIABILE
2016PSRINVDFNTFRC83M411726L05 13/10/2016
141|FANTOZZI FEDERICA FNTFRC83M411726L 20020101 189912  |19.00.08 39 83 8 1 30.000,00 | € 27.168,80 | € 54.337,59 | € 57.168,80 22.108.350,81 |FINANZIABILE
2016PSRINVD000000141600052705 31/10/2016
142|EBBIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. (01416000527 20160101 195224 14.30.09 39 83 6 12 30.000,00 [ € 98.453,44 | € 196.906,87 | € 128.453,44 22.236.804,25 |FINANZIABILE
2016PSRINVDMTNGNN82543G999P 02/11/2016
143|MATINI GIOVANNA MTNGNN82543G999P 0510310101 196445 18.00.17 39 82 11 3 40.000,00 | € 100.000,00 | € 274.556,71 | € 140.000,00 22.376.804,25 |FINANZIABILE
PODERE SAN GIOVANNI 2016PSRINVDO000000223289050505 28/10/2016
144|SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA  |02232890505 00220101 194368  |10.30.10 39 82 7 8 90.000,00 | € 102.220,10 | € 208.906,07 | € 192.220,10 22.569.024,35 [FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LA TORRE 2016PSRINVDO00000160201053805 31/10/2016
145|SOCIETA' SEMPLICE 01602010538 30140101 195081  |11.30.05 39 82 5 14 60.000,00 | € 138.436,49 | € 276.872,98 | € 198.436,49 22.767.460,84 |FINANZIABILE
2016PSRINVDVRRISC82D421726H052 19/10/2016
146|VORRASO JESSICA VRRJSC82D421726H 0210101 191587  |18.30.09 39 82 4 2 30.000,00 | € 35.163,50 | € 70.327,00 | € 65.163,50 22.832.624,34 |FINANZIABILE
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 2016PSRINVDO00000160045053805 11/10/2016
147|BARBARA E VITALBA 01600450538 30230101 188388 10.30.10 39 81 11 6 60.000,00 | € 64.205,87 | € 128.411,74 | € 124.205,87 22.956.830,21 |FINANZIABILE
2016PSRINVDPTCMNC81A45B832X0
148 |PETACCHI MONICA PTCMNC81A45B832X 450080101 193227 26/10/2016 9.00.37 | 39 81 1 5 40.000,00 | € 47.001,31 | € 116.642,81 | € 87.001,31 23.043.831,52 |FINANZIABILE
2016PSRINVDNTNMRC81A03D583K0 24/10/2016
149|ANTONIELLI MARCO NTNMRC81A03D583K 510400101 192738 17.30.08 39 81 1 3 30.000,00 [ € 26.500,00 | € 53.000,00 | € 56.500,00 23.100.331,52 |FINANZIABILE
2016PSRINVDLVRMSK80T63G870Q0 30/09/2016
150|OLIVIERI MARUSKA LVRMSK80T63G870Q 450020101 184782 10.00.05 39 80 12 23 40.000,00 | € 100.000,00 | € 251.627,18 | € 140.000,00 23.240.331,52 |FINANZIABILE
2016PSRINVDLOIGTNBOP66C662L05 19/10/2016
151|LOI AGOSTINA LOIGTN80P66C662L 20240101 191389 11.30.17 39 80 9 26 30.000,00 [ € 91.08291 | € 182.165,81 | € 121.082,91 23.361.414,43 |FINANZIABILE
2016PSRINVDTDDDBR80MS58M126E 19/10/2016
152|TADDEI DEBORA TDDDBR80M58M126E  |0500390101 191314 10.00.22 39 80 8 18 30.000,00 [ € 54.062,50 | € 108.125,00 | € 84.062,50 23.445.476,93 |FINANZIABILE
2016PSRINVDTVLCLD8OD59GB43G05 17/10/2016
153|TAVELLA CLAUDIA TVLCLD80D59G843G 00390101 190611 |10.30.34 39 80 4 19 30.000,00 | € 94.028,80 | € 214.731,00 | € 124.028,80 23.569.505,73 [FINANZIABILE
2016PSRINVDGRGCHR80C52C662P0 28/10/2016
154|GIORGI CHIARA GRGCHR80C52C662P 520150101 194620  |14.00.04 39 80 3 12 40.000,00 | € 31.470,00 | € 52.450,00 | € 71.470,00 23.640.975,73 [FINANZIABILE
AZ. AGR. IL CASTELLUCCIO S.S. 2016PSRINVDO00000658653048404 29/09/2016
155[SOCIETA' AGRICOLA 06586530484 80020101 184700  |17.30.10 39 79 12 13 60.000,00 | € 200.000,00 | € 521.983,00 | € 260.000,00 23.900.975,73 [FINANZIABILE
2016PSRINVDCPIGRL79555F656E051 19/10/2016
156 |CIAPI GABRIELLA CPIGRL79S55F656E 0200101 191527  [1630.21 39 79 11 15 40.000,00 | € 28.566,00 | € 56.560,00 | € 68.566,00 23.969.541,73 [FINANZIABILE
CONTEA DI DA SILVA E DUCCI 2016PSRINVDO000000226537051605 28/10/2016
157(S.S. SOC. AGRICOLA 02265370516 10060101 194439  [11.30.15 39 79 9 26 40.000,00 [ € 59.962,33 | € 108.751,98 | € 99.962,33 24.069.504,06 [FINANZIABILE
2016PSRINVDSSTFNC79M64A390R0 27/10/2016
158 |SESTINI FRANCESCA SSTFNC79M64A390R 520280101 193971  |12.00.12 39 79 8 24 30.000,00 | € 36.330,50 | € 72.661,00 | € 66.330,50 24.135.834,56 [FINANZIABILE
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AZIENDA AGRICOLA DI
MAREMMA S.S. AGRICOLA DI
MAZZOLENI STEFANIA SHEILA E 2016PSRINVD000000158044053305 19/10/2016
159|VALLINI DAVIDE 01580440533 30100101 191332  [1030.11 39 79 2 23 30.000,00 | € 36.170,65 | € 72.341,29 | € 66.170,65 24.202.005,21 |FINANZIABILE
2016PSRINVDFRSMNN78T46E715Y0 29/09/2016
160|FAROSI MARIANNA FRSMNN78T46E715Y 500390101 184534 12.00.21 39 78 12 6 40.000,00 | € 54.751,53 | € 109.503,05 | € 94.751,53 24.296.756,74 |FINANZIABILE
SOC.SEMPL.AMIATA BIO DI 2016PSRINVD000000143775052205 31/10/2016
161|BALLERINI E SUH 01437750522 20200101 195104 12.00.04 39 78 10 15 80.000,00 | € 127.968,55 | € 213.280,91 | € 207.968,55 24.504.725,29 |FINANZIABILE
2016PSRINVDNGRKTA78R48G752R0 14/10/2016
162 |NEGRINI KATIA NGRKTA78R48G752R 520280101 190432  [17.30.04 39 78 10 8 30.000,00 [ € 100.000,00 | € 218.518,23 | € 130.000,00 24.634.725,29 |FINANZIABILE
2016PSRINVDTNTLCU78P49D612Y04
163|TINTORI LUCIA TNTLCU78P49D612Y 70120101 195392  |01/11/2016 7.00.20 | 39 78 9 9 30.000,00 | € 58.959,83 [ € 117.960,46 | € 88.959,83 24.723.685,12 [FINANZIABILE
2016PSRINVDCLDFNC78M69D61200
164 |CALDARARO FRANCESCA CLDFNC78M69D6120 460360201 185628 05/10/2016 7.00.17 | 39 78 8 29 40.000,00 | € 28.818,45 | € 54.705,36 | € 68.818,45 24.792.503,57 |FINANZIABILE
2016PSRINVDCNCVNT78M68F20550 20/10/2016
165|CANCRO VALENTINA CNCVNT78M68F205S 520070101 191740  [11.30.19 39 78 8 28 40.000,00 | € 100.000,00 [ € 236.580,30 | € 140.000,00 24.932.503,57 |FINANZIABILE
2016PSRINVDFRNLNE78M61C085C0 24/10/2016
166 |FRANCESCHELLI ELENA FRNLNE78M61C085C 530010101 192633 15.00.11 39 78 8 21 40.000,00 | € 49.091,18 | € 81.818,63 | € 89.091,18 25.021.594,75 |FINANZIABILE
2016PSRINVDPLNRNN78H43M126K0 03/10/2016
167 |PLANO ARIANNA PLNRNN78H43M126K 500390201 185262 16.30.09 39 78 6 3 30.000,00 | € 88.266,50 | € 176.533,00 | € 118.266,50 25.139.861,25 |FINANZIABILE
2016PSRINVDBTUGNS78E65D612A0 03/11/2016
168|BUTI AGNESE BTUGNS78E65D612A 480050101 196929  |11.00.12 39 78 5 25 30.000,00 | € 33.44545 | € 55.742,42 | € 63.445,45 25.203.306,70 |FINANZIABILE
2016PSRINVDGRSLCU78B561459M05
169|GRASSI LUCIA GRSLCU78B561459M 10350101 196551 03/11/2016 7.00.20 | 39 78 2 16 40.000,00 | € 34.819,07 | € 58.031,78 | € 74.819,07 25.278.125,77 |FINANZIABILE
2016PSRINVDTRCCHR78A42D629504 17/10/2016
170|TURCOLINI CHIARA TRCCHR78A42D629S 50070101 190742 12.30.11 39 78 1 2 40.000,00 | € 100.000,00 | € 197.386,91 | € 140.000,00 25.418.125,77 |FINANZIABILE
2016PSRINVDMRCLNE77R44G713V0 02/11/2016
171|MARCONI ELENA MRCLNE77R44G713V 470140201 196531  |19.00.11 39 77 10 4 40.000,00 | € 100.000,00 | € 188.377,95 | € 140.000,00 25.558.125,77 [FINANZIABILE
2016PSRINVDFRLSNT77P671445T052
172|FURLANI SIMONETTA FRLSNT77P671445T 0150201 194808 29/10/2016 7.00.23 | 39 77 9 27 30.000,00 [ € 100.000,00 | € 223.292,32 | € 130.000,00 25.688.125,77 |FINANZIABILE
2016PSRINVDSCHCNN77C43Z133L05
173|AESCHLIMANN CORINNE SCHCNN77C437133L 00270101 194310 28/10/2016 9.30.25 | 39 77 3 3 30.000,00 [ € 96.521,50 | € 241.303,75 | € 126.521,50 25.814.647,27 |FINANZIABILE
2016PSRINVDCSSMNO77B49A657L0 05/09/2016
174|CASSETTARI MONIA CSSMNO77B49A657L 460030101 177039 16.30.14 39 77 2 9 40.000,00 | € 100.000,00 | € 187.848,42 | € 140.000,00 25.954.647,27 |FINANZIABILE
2016PSRINVDBLLVNC77A62F912W0 31/10/2016
175|BELLANCA VERONICA BLLVNC77A62F912W 490100101 195176  [13.00.09 39 77 1 22 30.000,00 | € 51.349,84 | € 109.539,39 | € 81.349,84 26.035.997,11 [FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA POGGIO
CAVALLUCCIARO SOCIETA' 2016PSRINVD000000158947053105 26/10/2016
176|SEMPLICE 01589470531 30030101 193542  [15.00.12 39 77 1 11 30.000,00 | € 100.000,00 | € 203.953,06 | € 130.000,00 26.165.997,11 |FINANZIABILE
2016PSRINVDFLCMRA76562E885105 18/10/2016
177|FALCONE MARIA FLCMRA76562E885) 10250101 190962  |10.00.10 39 76 11 22 30.000,00 | € 100.000,00 | € 259.170,00 | € 130.000,00 26.295.997,11 |FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LE VIGNE DI
MICHELI SIMONE E ZAMPERINI 2016PSRINVD000000141671052105 02/11/2016
178| TATIANA SOCIETA' SEMPLICE 01416710521 20310101 195649 10.00.37 39 76 10 11 30.000,00 [ € 88.902,07 | € 177.804,13 | € 118.902,07 26.414.899,18 |FINANZIABILE
2016PSRINVDDSTVNT76H42D612Q0 13/10/2016
179|DI STEFANO VALENTINA DSTVNT76H42D612Q 480500101 189673  |13.00.12 39 76 6 2 30.000,00 | € 65.494,10 | € 140.644,00 | € 95.494,10 26.510.393,28 [FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LA MOZZA
DI LI PIRA FRANCESCO E 2016PSRINVD000000141335052905 11/10/2016
180|MARIONI MICHELA SOC. SEMPL. (01413350529 20340101 188627  [15.30.10 39 76 1 16 30.000,00 [ € 82.150,00 | € 164.300,00 | € 112.150,00 26.622.543,28 |FINANZIABILE
2016PSRINVDCRNPMT98E09MO88LO
181|CARENA PAOLO MATTIA CRNPMT98EQ9MO88L  [490120101 196588  [03/11/2016 7.00.20 [ 38 98 5 9 30.000,00 [ € 79.724,53 | € 161.651,06 | € 109.724,53 26.732.267,81 |FINANZIABILE
VERDISSIMO DI SANTI SILVANO 2016PSRINVD000000160165053205 29/10/2016
182|E FIGLI S.AG 01601650532 30180101 194847  [11.30.05 38 92 10 24 30.000,00 [ € 100.000,00 | € 301.606,34 | € 130.000,00 26.862.267,81 |NON FINANZIABILE
LUCARELLI PIANTE SOCIETA' 2016PSRINVD000000219611050205 20/10/2016
183|SEMPLICE AGRICOLA 02196110502 00400101 191791  |13.00.23 38 91 11 14 30.000,00 [ € 64.03536 | € 136.950,53 | € 94.035,36 26.956.303,17 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDMNCDMN90P28G7525 28/10/2016
184| MAIONCHI DAMIANO MNCDMN90P28G752S 0480300101 194371 |1030.10 38 90 9 28 30.000,00 | € 39.542,50 | € 79.085,00 | € 69.542,50 27.025.845,67 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDGRSFNC88RO3E202X05
185|GRASSI FRANCESCO GRSFNC88R0O3E202X 30180101 191980  [21/10/20169.00.10 |38 88 10 3 30.000,00 [ € 100.000,00 | € 289.869,44 | € 130.000,00 27.155.845,67 |NON FINANZIABILE
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2016PSRINVDMNTNDR82T01D575%0 24/10/2016
186 | MANETTI ANDREA MNTNDR82T01D575X 480050101 192517 12.00.20 38 82 12 1 30.000,00 [ € 72.845,00 145.690,00 102.845,00 27.258.690,67 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFRLFNCB1S07E625004
187|FEROLLA FRANCESCO FRLFNC81S07E6250 90090102 191952 21/10/2016 7.00.19 | 38 81 11 7 30.000,00 [ € 51.045,98 121.801,50 81.045,98 27.339.736,65 [NON FINANZIABILE
016PSRINVDBLGGDUB0TO3D612T0 28/10/2016
188|BALIGIONI GUIDO BLGGDU80T03D612T 480380101 194651 15.00.12 38 80 12 3 30.000,00 [ € 100.000,00 200.000,00 130.000,00 27.469.736,65 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDZMPNCMBOL0SC3 19N 31/10/2016
189|ZAMPETTI ENRICO MARIA ZMPNCM80L09C319N 0510120101 195229 14.30.09 38 80 7 9 30.000,00 [ € 100.000,00 271.269,93 130.000,00 27.599.736,65 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCLZFNC7 75246999010 02/11/2016
190|COLZI FRANCESCO CLZFNC77S24G9990 00020101 196442 18.00.17 38 77 11 24 30.000,00 [ € 100.000,00 217.838,60 130.000,00 27.729.736,65 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFRNLSN77M05G702N0 02/11/2016
191|FARNESI ALESSANDRO FRNLSN77M05G702N 500080101 196497 18.30.10 38 77 8 5 30.000,00 [ € 85.381,60 170.763,20 115.381,60 27.845.118,25 [NON FINANZIABILE
SOCIETA' COOPERATIVA 2016PSRINVD000000141514052205 21/10/2016
192|AGRICOLA LA ZUCCA PIENA A RL (01415140522 20320101 192196 14.00.19 38 76 10 21 30.000,00 | € 35.465,82 70.931,63 65.465,82 27.910.584,07 |NON FINANZIABILE
LA PIANA SOCIETA' SEMPLICE 2016PSRINVD000000133551045704
193|SOCIETA' AGRICOLA 01335510457 50140101 194828 29/10/2016 9.30.10 | 37 40.000,00 | € 49.974,02 83.290,04 89.974,02 28.000.558,09 [NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA IL COLLE DI
MONTELIVERO SOCIETA‘ 2016PSRINVD000000133582045004 18/10/2016
194|SEMPLICE SOCIE TA' AGRICOLA |01335820450 50030101 191211 17.30.05 37 60.000,00 | € 121.873,00 246.840,00 181.873,00 28.182.431,09 |NON FINANZIABILE
GENTILI SOClETAI AGRICOLA 2016PSRINVD000000141344052805 12/10/2016
195|SEMPLICE 01413440528 20080101 189278 16.00.18 37 30.000,00 | € 47.005,50 94.011,00 77.005,50 28.259.436,59 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLAF.LLI 2016PSRINVD000000141413052405
196|MARONI S.S. 01414130524 20280101 190523 16/10/2016 7.00.24 [ 37 60.000,00 | € 93.876,77 187.753,53 153.876,77 28.413.313,36 |NON FINANZIABILE
SOCIETA‘ AGRICOLA PODERE 2016PSRINVD000000141439052405 17/10/2016
197|CASA AL VENTO S.S. 01414390524 20150101 190800 15.30.14 37 80.000,00 | € 200.000,00 434.734,74 280.000,00 28.693.313,36 |NON FINANZIABILE
TERRE NERE CAMPIGLI VALLONE 2016PSRINVD000000141603052405 21/10/2016
198|SOCIETA' AGRICOLA 01416030524 20170101 192116 12.00.28 37 30.000,00 [ € 82.170,98 164.341,95 112.170,98 28.805.484,34 [NON FINANZIABILE
PICO SOCIETA' AGRICOLA DI DEI 2016PSRINVD000000141654052205 21/10/2016
199|PIETRO E CORRADO 01416540522 20280101 192142 12.31.23 37 60.000,00 | € 114.071,60 246.604,00 174.071,60 28.979.555,94 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA SB DI NICO 2016PSRINVD000000141670052205 02/11/2016
200|E LUCA MANDATO S.S. 01416700522 20350101 196350 17.00.10 37 60.000,00 | € 143.603,73 352.578,60 203.603,73 29.183.159,67 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA TENUTA 2016PSRINVD000000143842052105 03/11/2016
201|MONTAGNANI S.S. 01438420521 20280103 196808 10.00.23 37 30.000,00 | € 99.860,09 199.720,18 129.860,09 29.313.019,76 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LE COSTE 2016PSRINVD000000143851052905
202|S.S. 01438510529 20080101 195512 02/11/2016 9.00.20 | 37 30.000,00 | € 39.689,68 84.362,47 69.689,68 29.382.709,44 |NON FINANZIABILE
PIAN DELL'OLMO SOCIETA' 2016PSRINVD000000157672053405 01/09/2016
203|SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA (01576720534 30140101 176140 16.30.30 37 30.000,00 | € 100.000,00 289.959,68 130.000,00 29.512.709,44 |NON FINANZIABILE
F.LLI CIONI SOCIETA' SEMPLICE 2016PSRINVD000000157842053905 05/10/2016
204|AGRICOLA DI DIEGO, SARA C 01578420539 30130101 185824 12.30.16 37 60.000,00 | € 182.186,86 364.373,72 242.186,86 29.754.896,30 |NON FINANZIABILE
IL BARBALUPPOLO SOCIETA'! 2016PSRINVD000000157905053305 10/10/2016
205|SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA (01579050533 30110101 188006 11.30.14 37 30.000,00 [ € 50.951,85 101.903,70 80.951,85 29.835.848,15 |NON FINANZIABILE
PODERE CRISPINOSOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA DI
COLDORFEI CHIARA E TUCCIO 2016PSRINVD000000157926053805
206| TOMMASO 01579260538 30110101 189918 14/10/2016 7.00.16 [ 37 30.000,00 | € 100.000,00 204.500,86 130.000,00 29.965.848,15 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LA QUERCIA 2016PSRINVD000000157960053505 06/10/2016
207|SOCIETA' SEMPLICE 01579600535 30230101 186172 12.00.13 37 30.000,00 | € 92.862,63 185.725,25 122.862,63 30.088.710,78 |NON FINANZIABILE
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AZIENDA LANDI SOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA DI LANDI

2016PSRINVDO000000157981053005 14/10/2016
208[MARTINA E C. 01579810530 30020101 190474  [18.30.09 37 30.000,00 100.000,00 217.339,86 130.000,00 30.218.710,78 |NON FINANZIABILE
CAMPO ALLA CANTINA DI LUTI
ELITA E ILENIA SOCIETA! 2016PSRINVD000000158031053805 17/10/2016
209[SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA  |01580310538 30100101 190854  |17.00.13 37 30.000,00 100.000,00 322.326,57 130.000,00 30.348.710,78 |NON FINANZIABILE
POGGIO FARAONE SOCIETA! 2016PSRINVDO00000158047053005 19/10/2016
210|SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA |01580470530 30190101 191497 15.30.15 37 30.000,00 56.418,85 112.837,70 86.418,85 30.435.129,63 |NON FINANZIABILE
AZIENDA MONTEPOZZALINO
SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' 2016PSRINVD000000158088053005 21/10/2016
211[AGRICOLA 01580880530 30150102 192095  |11.30.26 37 60.000,00 200.000,00 630.506,71 260.000,00 30.695.129,63 |NON FINANZIABILE
AGRITURISMO NONNA ROSA
SOCIETA SEMPLICE SOCIETA 2016PSRINVDO00000158124053605 21/10/2016
212|AGRICOLA 01581240536 30060101 192260  [16.00.21 37 30.000,00 100.000,00 303.653,70 130.000,00 30.825.129,63 |NON FINANZIABILE
PAVONE SOCIETA' AGRICOLA 2016PSRINVD000000158206053705 02/11/2016
213|SEMPLICE 01582060537 30060101 196148 15.00.15 37 60.000,00 200.000,00 532.143,91 260.000,00 31.085.129,63 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA ORTO DE' 2016PSRINVD000000160012053705
214[MANDORLI SOCIETA' SEMPLICE |01600120537 30060101 196574  [03/11/2016 7.00.20 [ 37 40.000,00 100.000,00 289.574,09 140.000,00 31.225.129,63 |NON FINANZIABILE
POGGIO FERRO SOCIETA' 2016PSRINVD000000160032053305 30/10/2016
215[SEMPLICE AGRICOLA 01600320533 30230101 194917  |12.00.04 37 60.000,00 102.343,20 220.055,23 162.343,20 31.387.472,83 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA VIVERE 2016PSRINVD000000160124053205
216[BENE SOCIETA' SEMPLICE 01601240532 30140101 195422  [01/11/2016 8.30.09 [ 37 60.000,00 200.000,00 433.653,00 260.000,00 31.647.472,83 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IL 2016PSRINVD000000182497049304 07/10/2016
217 [CAMPINO 01824970493 90010101 187747  |18.00.17 37 60.000,00 101.180,00 202.360,00 161.180,00 31.808.652,83 |NON FINANZIABILE
DOUBLE F QUARTER HORSES
SOCIETA' AGRICOLA A 2016PSRINVD000000184792049105 02/11/2016
218|RESPONSABILITA' LIMITATA 01847920491 00140101 195717 11.00.29 37 60.000,00 200.000,00 400.000,00 260.000,00 32.068.652,83 |NON FINANZIABILE
FROSINI RENZO E FIGLI PIANTE 2016PSRINVD000000187344047104 01/10/2016
219[SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE  |01873440471 70200101 185039  |11.00.03 37 60.000,00 123.675,20 247.350,40 183.675,20 32.252.328,03 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDO00000188966047604
220[SOCIETA' AGRICOLA ARUM 01889660476 70140101 190499  [15/10/20167.00.20 (37 40.000,00 30.615,40 64.011,34 70.615,40 32.322.943,43 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LAMBURE 2016PSRINVD000000189569047504
221|(S.R.L. 01895690475 70150101 194277  |28/10/20167.00.24 (37 80.000,00 200.000,00 489.713,99 280.000,00 32.602.943,43 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDO00000189810047204 30/08/2016
222[SOCIETA' AGRICOLA L'ACERO 01898100472 70040101 175205  |16.30.10 37 40.000,00 100.000,00 212.733,94 140.000,00 32.742.943,43 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA E
AGRITURISTICA LE PALME DI
FANTOZZI MARCO FAGNI
GRISTINA E FANTOZZI 2016PSRINVD000000190216047004
223[ALESSANDRO S.S.A. 01902160470 70090101 195533 [02/11/2016 9.00.20 (37 60.000,00 125.979,41 272.318,29 185.979,41 32.928.922,84 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVD000000220880050405 02/11/2016
224|SOCIETA' AGRICOLA BIANCHI 02208800504 00220101 196163  [15.00.16 37 60.000,00 51.040,41 114.828,86 111.040,41 33.039.963,25 [NON FINANZIABILE
AZIENDA AGRICOLA FRATELLI
NASSI DI NASSI LUCAE C 2016PSRINVD000000222541056805 31/10/2016
225[SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA |02225410568 20010101 195105  [12.00.04 37 40.000,00 100.000,00 171.066,93 140.000,00 33.179.963,25 |NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA LA QUINTA 2016PSRINVD000000223476050805 29/10/2016
226[DECIMA SOCIETA' SEMPLICE 02234760508 00390101 194897  |19.00.03 37 60.000,00 200.000,00 449.585,55 260.000,00 33.439.963,25 |NON FINANZIABILE
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PODERE LA PALAZZINA SOCIETA'

2016PSRINVD000000223598051905 27/10/2016
227|AGRICOLA DI ANGELINI E C. S.S. [02235980519 10350101 193928 11.30.10 37 120.000,00 | € 111.062,30 185.103,83 | € 231.062,30 33.671.025,55 |NON FINANZIABILE
ROCCA ALLA VOLPE SOCIETA' 2016PSRINVD000000225782051005 02/11/2016
228|AGRICOLA SEMPLICE 02257820510 10200101 196310 16.30.31 37 80.000,00 | € 61.338,12 137.356,20 | € 141.338,12 33.812.363,67 |NON FINANZIABILE
AGRITURISMO SELVADONICA DI
RICCI E BALDASSARRI S.S. 2016PSRINVD000000226413051505 02/11/2016
229|SOCIETA' AGRICOLA 02264130515 10070102 195889 12.30.15 37 80.000,00 [ € 200.000,00 418.180,83 | € 280.000,00 34.092.363,67 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVD000000240743046704 20/10/2016
230[SOCIETA' AGRICOLA MATTEI S.5. |02407430467 60260101 191938 [18.0014 37 30.000,00 | € 35.457,00 70.914,00 | € 65.457,00 34.157.820,67 |NON FINANZIABILE
AZIENDA AGRARIA FORESTALE 2016PSRINVD000000377829048005 03/11/2016
231|CANILE SOCIETA' SEMPLICE 03778290480 20180102 196997 11.30.22 37 30.000,00 | € 100.000,00 216.063,94 | € 130.000,00 34.287.820,67 |NON FINANZIABILE
VILLA ILANGI SOCIETA' 2016PSRINVDO000000658584048804 14/10/2016
232|AGRICOLAS.S. 06585840488 80240103 190376 16.00.10 37 60.000,00 | € 200.000,00 523.952,78 | € 260.000,00 34.547.820,67 |NON FINANZIABILE
FATTORIA CASTELLINA SOCIETA‘ 2016PSRINVD000000659187048704 19/10/2016
233|AGRICOLA 06591870487 80080101 191569 18.00.14 37 60.000,00 | € 67.792,03 140.142,05 | € 127.792,03 34.675.612,70 |NON FINANZIABILE
FATTORIA LE CAPRINE SOCIETA'
AGRICOLA DI MICHELA
BISANZIO, MATTEO E RAFFAELE 2016PSRINVDO00000666078048404 31/10/2016
234|D'AGOSTINO S.S. 06660780484 80200101 195055 11.00.11 37 60.000,00 | € 149.816,37 324.073,06 | € 209.816,37 34.885.429,07 [NON FINANZIABILE
SOCIETA' AGRICOLA
MONTEMAGNI DI SOPRA DI
FRANCESCA E SIMONE 2016PSRINVDO066678604870000004 27/10/2016
235|VENERANDO GRASSO S.S. 06667860487 80210101 193855 10.30.13 37 30.000,00 | € 100.000,00 200.014,00 | € 130.000,00 35.015.429,07 |NON FINANZIABILE
SANTA CRISTINA A PANCOLE
SOCIETA' AGRICOLA DI GIUSTINI
CARLOTTA E PEREYRA DE LEON 2016PSRINVDO00000668142048204 27/10/2016
236|STEFANO SOCIETA' SEMPLICE 06681420482 80210101 193860 10.30.13 37 30.000,00 | € 82.150,00 164.300,00 | € 112.150,00 35.127.579,07 |NON FINANZIABILE
MAGNANI DI RONTA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA SOCIETA' 2016PSRINVD000000668262048604 03/11/2016
237|AGRICOLA 06682620486 80040101 197135 12.30.13 37 60.000,00 | € 181.379,36 363.524,29 | € 241.379,36 35.368.958,43 |NON FINANZIABILE
I MONTI DI FRULLATORI LETIZIA 2016PSRINVD000009102368053005 01/11/2016
238|E GALLI LUCAS.S. 91023680530 30140101 195457  |13.00.04 37 60.000,00 | € 63.077,50 126.155,00 | € 123.077,50 35.492.035,93 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBCHDNL97P0O6E715E04 24/10/2016
239|BUCHIGNANI DANIELE BCHDNL97P0O6E715E 60170101 192440 10.30.21 37 30.000,00 | € 41.072,09 82.144,17 | € 71.072,09 35.563.108,02 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBCRNLV81R45Z129L04 26/10/2016
240|(BACRAU ANA SILVIA BCRNLV81R45Z129L 60050101 193628 16.30.12 37 30.000,00 | € 97.916,42 195.832,84 | € 127.916,42 35.691.024,44 |NON FINANZIABILE
3016PSRINVDBGGDNLI5R20AB51M 20/08/2016
241|BAGGIANI DANIELE BGGDNL95R20A851M 0510230101 182445 11.00.13 37 40.000,00 | € 70.779,80 117.966,34 | € 110.779,80 35.801.804,24 |NON FINANZIABILE
3016PSRINVDBGIMTNGSBS8F023X04| 3171072016
242|BIGI MARTINA BGIMTN85B58F023X 50070201 195324 17.00.11 37 40.000,00 | € 39.682,20 66.137,00 | € 79.682,20 35.881.486,44 |NON FINANZIABILE
7016PSRINVDBLLMRCI0CIOA3S0EDS
243|BELLUCCI MARCO BLLMRC90C10A390E 10170101 191633 20/10/2016 9.30.11 |37 30.000,00 | € 26.924,00 53.848,00 | € 56.924,00 35.938.410,44 |NON FINANZIABILE
7016PSRINVDBLLNDRE2B17C662P05 12/10/2016
244|BILLI ANDREA BLLNDR82B17C662P 20310101 189344 17.30.12 37 30.000,00 [ € 28.088,00 56.176,00 | € 58.088,00 35.996.498,44 |NON FINANZIABILE
7016PSRINVDBLLNTNS2H22E202K05 27/10/2016
245|BALLERINI ANTONIO BLLNTN82H22E202K 30140101 194247 18.30.11 37 30.000,00 | € 58.505,00 117.010,00 | € 88.505,00 36.085.003,44 |NON FINANZIABILE
7016PSRINVDBLZSMNIGP03GI99V T
246|BALZANI SIMONE BLZSMN96P03G999V 000070101 196633 03/11/2016 7.00.21 |37 40.000,00 | € 43.596,61 72.661,02 | € 83.596,61 36.168.600,05 |NON FINANZIABILE
J016PSRINVDBNCRNYSIC01CE62K05 T4/10/2016
247|BIANCHI RONNY BNCRNY89C01C662K 20270101 190028 10.34.45 37 30.000,00 | € 38.361,89 76.723,77 | € 68.361,89 36.236.961,94 |NON FINANZIABILE
3016PSRINVDBNDNDROGB20FI7910 17/10/2016
248|BUNDONE ANDREA BNDNDR96B20F979L 530210101 190685 12.00.11 37 30.000,00 [ € 84.096,25 168.192,50 | € 114.096,25 36.351.058,19 |NON FINANZIABILE
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2016PSRINVDBNDRND84A12G06410

31/10/2016

249|BUNDONE RAIMONDO BNDRND84A12G064! 530210201 195268  |16.00.10 37 30.000,00 | € 100.000,00 | € 252.598,00 | € 130.000,00 36.481.058,19 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBRNGRL78M07A851Q0) 29/10/2016
250|BERNACCHI GABRIELE BRNGRL78MO07A851Q  |510150202 194880 [16.30.10 37 40.000,00 | € 100.000,00 [ € 208.308,65 | € 140.000,00 36.621.058,19 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBRNLCUB0B091726205
251|BERNARDINI LUCA BRNLCU80B09I726Z 20210101 191954  |21/10/20167.00.19 (37 30.000,00 | € 58.588,50 | € 117.177,00 | € 88.588,50 36.709.646,69 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBRSLEIB6E05GA91Y046 28/10/2016
252|BARSI ELI BRSLEIB6E05G491Y 0340201 194498  |12.00.10 37 40.000,00 | € 94.216,18 | € 185.221,05 | € 134.216,18 36.843.862,87 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBRSNLS97E12G870K04 14/10/2016
253|BRESCIANI NICOLAS BRSNLS97E12G870K 50160102 190199  |12.30.19 37 40.000,00 [ € 67.480,13 | € 112.466,89 | € 107.480,13 36.951.343,00 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBRTCHRI1T70D629W0 02/11/2016
254|BERTOLOTTI CHIARA BRTCHR91T70D629W 450070201 196179  |15.30.11 37 40.000,00 [ € 100.000,00 | € 305.044,41 | € 140.000,00 37.091.343,00 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBRTFTN85HO8F537F04 31/10/2016
255|BARTONEFORTUNATO BRTFTN85HO8F537F 70170101 195383  |19.00.10 37 30.000,00 | € 77.942,04 | € 162.957,85 | € 107.942,04 37.199.285,04 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBRZMTN94R01L628D0 15/10/2016
256|BRUZZESE MONTANO BRZMTN94R01L628D 510180101 190517  |15.30.04 37 30.000,00 | € 100.000,00 | € 220.010,30 | € 130.000,00 37.329.285,04 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBSCMNL8452817261052
257|BISCONTI EMANUELE BSCMNL845281726| 0010201 193781  |27/10/20169.30.19 (37 40.000,00 | € 78.539,47 | € 139.947,68 | € 118.539,47 37.447.824,51 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBSSNDR91C651726205 26/10/2016
258|BASSETTI ANDREA BSSNDR91C651726Z 20290102 193614  |16.30.12 37 30.000,00 | € 100.000,00 | € 278.105,38 | € 130.000,00 37.577.824,51 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBSSSCH97C26G752N05 28/10/2016
259|BOSSHARD SASCHA BSSSCH97C26G752N 00270201 194781  |18.00.16 37 30.000,00 | € 70.064,96 | € 140.129,92 | € 100.064,96 37.677.889,47 [NON FINANZIABILE
ABATE MARIA SOLEDAD 2016PSRINVDBTAMSL76M47F205K0
260|ALBERTA BTAMSL76M47F205K 530060102 196634  |03/11/20167.00.21 (37 40.000,00 | € 100.000,00 | € 287.500,59 | € 140.000,00 37.817.889,47 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBTRGRL8IR12G713V04 19/10/2016
261|BEATRICE GABRIELE BTRGRL89R12G713V 70140101 191450  |13.00.12 37 30.000,00 | € 100.000,00 | € 231.835,00 | € 130.000,00 37.947.889,47 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDBTUSRG78502D612D0
262|BUTI SERGIO BTUSRG78502D612D 480330103 196732  |03/11/20169.30.09 |37 30.000,00 | € 54.823,07 | € 125.065,68 | € 84.823,07 38.032.712,54 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCHRGNN78A23G20310 20/10/2016
263|CHERCHI GIOVANNI CHRGNN78A23G203I 480300101 191814  |13.30.49 37 30.000,00 | € 100.000,00 | € 216.401,00 | € 130.000,00 38.162.712,54 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCLLLSE8OR61L8330045
264|COLLE ELISA CLLLSE80R61L833Q 0110202 185031  [01/10/20167.00.18 |37 40.000,00 | € 100.000,00 | € 242.316,64 | € 140.000,00 38.302.712,54 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCLSSSNB0S5821128052 03/11/2016
265|CLAUSEN SUSAN CLSSSN80S582112B 0200103 196834  |10.30.14 37 40.000,00 | € 100.000,00 | € 220.459,55 | € 140.000,00 38.442.712,54 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCMBMNLB1L57G716P0
266|CIAMBRUSCHINI MANUELA CMBMNL81L57G716P  [530190101 193202  |26/10/20167.00.17 (37 30.000,00 | € 40.487,56 | € 80.975,11 | € 70.487,56 38.513.200,10 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCNDLSS98A71F205W0
267|CANDIDO ALESSIA CNDLSS98A71F205W 530110202 195484  |02/11/20167.00.20 |37 30.000,00 | € 75.450,00 | € 150.900,00 | € 105.450,00 38.618.650,10 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCNNMGL8BT30C662T0 19/10/2016
268|CANINI MIGUEL CNNMGL88T30C662T 520240101 191310  |10.00.21 37 30.000,00 | € 65.699,13 | € 131.398,25 | € 95.699,13 38.714.349,23 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCPPFRCI2R20A468C05 17/10/2016
269|CAPPELLI FEDERICO CPPFRC92R20A468C 20070101 190731  |12.30.11 37 40.000,00 | € 100.000,00 | € 210.304,00 | € 140.000,00 38.854.349,23 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCPPLCU89S26M126P0 15/09/2016
270|COPPETTA LUCA CPPLCU89S26M126P 500270101 181425  |12.00.11 37 30.000,00 | € 73.420,00 | € 146.840,00 | € 103.420,00 38.957.769,23 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCPRNDR79L18A851105 23/09/2016
271|CIPRIANI ANDREA CPRNDR79L18A851J 10310101 183475 |17.00.16 37 40.000,00 | € 53.749,23 | € 99.201,67 | € 93.749,23 39.051.518,46 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCPTNGLIIM21C662N0
272|CAPITONI ANGELO CPTNGL91M21C662N 520210101 189389  |13/10/20167.00.18 |37 30.000,00 | € 36.680,50 | € 73.361,00 | € 66.680,50 39.118.198,96 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDCRRLCN81PE6C236Y04 31/10/2016
273|CERRETTI LUCIANA CRRLCN81P66C236Y 60350101 195147  [12.30.09 37 40.000,00 | € 100.000,00 | € 168.021,75 | € 140.000,00 39.258.198,96 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDDDDSTM89S07M126R 26/09/2016
274|DEIDDA SETTIMO VALERIO DDDSTM89S07M126R  |0500190101 183603  |11.00.11 37 30.000,00 | € 61.195,10 | € 122.390,19 | € 91.195,10 39.349.394,06 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDDDZFRC81D18A390105 26/10/2016
275|ADDAZIO FEDERICO DDZFRC81D18A390I 10170102 193412  |12.00.14 37 30.000,00 | € 100.000,00 | € 200.000,00 | € 130.000,00 39.479.394,06 [NON FINANZIABILE
2016PSRINVDDLCLSN96CO8F592M05 31/10/2016
276|DE LUCA ALESSANDRO DLCLSN96C08F592M 20240101 195121  |12.00.04 37 30.000,00 | € 75.192,66 | € 150.501,32 | € 105.192,66 39.584.586,72 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDDLLSMN88S30M126N0 10/10/2016
277|DELL'AIUTO SIMONE DLLSMN88S30M126N 500390201 187959 11.00.18 37 30.000,00 | € 50.096,90 | € 107.735,00 | € 80.096,90 39.664.683,62 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDDNINDR86E16L500V05 27/10/2016
278|DINI ANDREA DNINDR86E16L500V 10300101 194160  |[16.00.30 37 40.000,00 [ € 100.000,00 | € 225.749,68 | € 140.000,00 39.804.683,62 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFEXDNL75S041726F052 14/09/2016
279|FE' DANIELE FEXDNL755041726F 0210201 181279  |18.30.11 37 30.000,00 | € 30.952,00 | € 61.904,00 | € 60.952,00 39.865.635,62 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFEXGLCI8H12F5921052 02/11/2016
280|FE'GIAN LUCA FEXGLC98H12F592| 0150101 196308  |16.30.31 37 30.000,00 | € 96.188,74 | € 198.427,53 | € 126.188,74 39.991.824,36 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFLCFNC86R05C309C05 03/11/2016
281|FELICI FRANCESCO FLCFNC86R05C309C 10170101 197094  |12.00.31 37 30.000,00 | € 74.222,16 | € 148.44431 | € 104.222,16 40.096.046,52 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFLCLGU79P04G702L05 25/10/2016
282|FULCERI LUIGI FLCLGU79P04G702L 00270101 193061  [15.00.14 37 30.000,00 | € 34.935,00 | € 69.870,00 | € 64.935,00 40.160.981,52 |NON FINANZIABILE
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2016PSRINVDFLRFNC86R04A468F05

283[FLORIO FRANCESCO FLRFNC86R04A468F 20150101 193210  [26/10/20167.00.17 (37 40.000,00 | € 100.000,00 270.854,00 140.000,00 40.300.981,52 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFLRGRL83B19C662205 03/11/2016

284 [FLORIO GABRIELE FLRGRL83B19C662Z 20150101 197157  |1230.13 37 30.000,00 [ € 78.890,00 192.595,00 108.890,00 40.409.871,52 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFRNLSNS0B09GO88GO 24/10/2016

285[FRANCI ALESSANDRO FRNLSN90B09G088G 530030101 192460  |11.00.22 37 30.000,00 [ € 49.693,00 99.386,00 79.693,00 40.489.564,52 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFRNMNL96M24F59220 08/10/2016

286 [FRANGIOSA MANUEL FRNMNL96M24F592Z 520150101 187827  |19.00.04 37 40.000,00 | € 76.854,20 159.211,00 116.854,20 40.606.418,72 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFRRFNC77P66G843T05 02/11/2016

287 |FERRETTI FRANCESCA FRRFNC77P66G843T 00250101 196323  |17.00.10 37 30.000,00 [ € 90.196,34 183.135,62 120.196,34 40.726.615,06 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFRRLSES4E51726C053 02/11/2016

288[FERRETTI ELISA FRRLSEB4E651726C 0070101 196329  [17.00.10 37 30.000,00 | € 97.289,19 194.578,38 127.289,19 40.853.904,25 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDFTECST79B662129N04

289[FETA CRISTINA MIOARA FTECST79B66Z129N 50030101 196582  [03/11/20167.00.20 (37 40.000,00 | € 99.004,00 182.935,00 139.004,00 40.992.908,25 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDGCMRWN85M71G713 03/11/2016

290(GIACOMELLI ROWENA GCMRWN85M71G713L [L0470090101 196802  [10.00.23 37 40.000,00 | € 100.000,00 249.309,00 140.000,00 41.132.908,25 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDGDNGLI91D49E202U0

291{GUIDONI GIULIA GDNGLI91D49E202U 530110101 196590  [03/11/2016 7.00.20 [ 37 30.000,00 | € 100.000,00 402.299,79 130.000,00 41.262.908,25 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDGGNLRD92MO1GI99F 03/11/2016

292|GIAGNONI LEONARDO GGNLRD92MO01G999F  [1000070101 196811  |10.00.23 37 40.000,00 | € 100.000,00 248.685,35 140.000,00 41.402.908,25 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDGHNCST76P55G84320

293[GHIONZOLI CRISTINA GHNCST76P55G843Z 500160101 193722  |27/10/20168.30.11 (37 30.000,00 [ € 56.591,00 117.292,00 86.591,00 41.489.499,25 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDGHTCRN75P64A944D0

294 [GHETTI CATERINA GHTCRN75P64A944D 530110101 168100  [21/07/2016 7.00.15 [ 37 30.000,00 | € 56.139,52 112.349,03 86.139,52 41.575.638,77 |NON FINANZIABILE
2016PSRINVDGLLDRD94E25F592V05 07/10/2016

